PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января  2014  № 1                                                                       г. Белокуриха

	О назначении публичных слу-шаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков

Во исполнение требований ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев поступившие заявления граждан об изменении вида разрешенного использования земельных участков, в соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012407:99, общей площадью 1500 кв.м., находящегося по адресу: примерно в 95 м по направлению на юго-запад от ул. Озёрная, 11, с вида разрешенного использования – «для садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».

2. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013701:143, общей площадью 868 кв.м., находящегося по адресу: примерно в 272 м по направлению на северо-восток от ул. Осенняя, 31, с вида разрешенного использования – «в целях садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».

3. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:014001:114, общей площадью 900 кв.м., находящегося по адресу: примерно в 2200 м по направлению на север от ул. Белогорская, 56, с вида разрешенного использования – «для ведения садоводства» на вид разрешенного использования – «садово огороднического назначения».

4. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:020201:82, общей площадью 9604 кв.м., местоположение: примерно в 65 м по направлению на северо-запад от ул. Центральная, 20, с вида разрешенного использования – «в целях пчеловодства» на вид разрешенного использования – «для размещения офисных зданий, складов для хранения зерна и пиломатериалов».

5. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011001:15, общей площадью 1097 кв.м., местоположение: ул. Набережная, 38 кв. 2, с вида разрешенного использования – «для эксплуатации жилого дома» на вид разрешенного использования – «для эксплуатации квартиры».

6. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011912:0023, общей площадью 2153 кв.м., местоположение: пер. Сахарова,  участок  7, с вида разрешенного использования – «земли поселений» на вид разрешенного использования – «для эксплуатации жилого дома».
7. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:010501:528, общей площадью 2665 кв.м., местоположение: пер. Спортивный,  5Б, с вида разрешенного использования – «в целях эксплуатации 16-квартирного жилого дома» на вид разрешенного использования – «под объекты дошкольного образования».
8. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1126, общей площадью 1293 кв.м., местоположение: ул. Норильская (хозяйственный проезд),   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».

9. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1122, общей площадью 4363 кв.м., местоположение: ул. Чернявского,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
10. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1117, общей площадью 1028 кв.м., местоположение: в 520 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
11. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1127, общей площадью 1042 кв.м., местоположение: в 650 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
12. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1120, общей площадью 1010 кв.м., местоположение: в 650 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
13. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1119, общей площадью 1010 кв.м., местоположение: в 570 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
14. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1121, общей площадью 1050 кв.м., местоположение: в 630 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
15. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1118, общей площадью 1041 кв.м., местоположение: в 550 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
16. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1125, общей площадью 1748 кв.м., местоположение: в 730 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
17. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1123, общей площадью 1033 кв.м., местоположение: в 670 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
18. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1124, общей площадью 1041 кв.м., местоположение: в 700 м по направлению на восток от ул. Норильская, 9,   с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
19. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, в следующем составе (по согласованию):

С.К. Криворученко – глава города Белокуриха;

О.С. Акимов – заместитель председателя Белокурихинского городского Совета депутатов;

А.В. Киунов – первый заместитель главы администрации города по общим вопросам;
Е.Е. Казанцев – заместитель главы администрации города по инвестиционной политике;
Е.Н. Комарова - председатель комитета по управлению имуществом г. Белокурихи;

Р.Г. Посысаева – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства.
О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;

Ю.И. Медведева – руководитель  аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов.

Место нахождения комиссии – г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.
20. Определить, что публичные слушания проводятся 20.02.2014 года в 11 часов 00 минут по адресу: г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, конференцзал администрации города.
Предполагаемый состав участников публичных слушаний: представители органов государственной власти, представители администрации города, депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов, представители организаций и учреждений, расположенных на территории города Белокуриха, представители общественных объединений, общественности, средств массовой информации, а также граждане, проживающие на территории города Белокуриха.

21. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому вопросу подаются в письменном виде в отдел архитектуры и градостроительства администрации города Белокуриха по адресу: г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, кабинет № 103, в срок до 18 часов 00 минут 19.02.2014 года.
22. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
23. Организационное и техническое обеспечение проведения мероприятия возложить на администрацию города Белокуриха (К.И. Базаров).

24. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Ю.И. Медведеву.

	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE